
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
Název výrobku:  TELUX – samoleštící lak na kámen 
  
 
Aplikace:  
Samoleštící lak na kámen. Přípravek vytváří lesk na povrchu materiálu, který je odolný poškrábání. 
Přípravek může být použit na pochozích površích a nežloutne. Doporučeno pro manuální aplikaci. Na 
vnitřní a vnější použití. 
 
 

 
 
 

 
 
 
Návod k použití:  Povrch musí být suchý a čistý. 
Zbytky vody, vlhkost a prach mohou ovlivnit 
výsledek aplikace. Vyzkoušejte nejprve přípravek 
na málo viditelném místě. Naneste tenkou vrstvu 
přípravku pomocí štětce. Počkejte, dokud povrch 
materiálu nebude naprosto suchý. Po použití 
uzavřete nádobu. Skladujte v uzavřené plechovce 
mimo přímé světlo. 
 
Důležité: Před použitím vždy doporučujeme 
vyzkoušet efekt přípravku na malém vzorku. 
 
Před použitím nádobu protřepejte. Po použití 
nádobu uzavřete.

Technické údaje 

Hustota při 25oC gr/cm3 0,92 
Vzhled Transparentní kapalina 
Standardní barva  transparentní 
Doba schnutí  30-40 minut při 25°C 
Vytvrzení 12 hodin při 25°C 
Doporučená tloušťka vrstvy 20-30 micronů 

 
Trvanlivost: Skladujte v suchu a chladu. Při teplotě od 18 do  25oC v originálním balení je minimální 
garantovaná doba skladovatelnosti 24 měsíců. 
 


